
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 99114  Gruppe Vorrunde WJE Staffel 1

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft MTV Vorsfelde

Spielort Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule  Gastmannschaft HSC Ehmen

 

Heimmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fork, Merle - -

4 Spannuth, Liv Marie - - 14:28

5 Mzoughi, Lina - -

6 Frerichs, Jana - - 3

7 Finke, Cataleya - - 2

8 Bethke, Maila - - 3 20:44

10 Herden, Mara - - 1

11 Krohn, Grace Maria - - 3

12 Yeter, Elissa - - 1

13 Kühlbauch, Lea - - 2

14 Fleischer, Hannah - - 1

15 Vandrey, Felippa Linette - - 4

A Vandrey, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:26

2-Minuten  Timeout 3 36:45

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Ehmen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tänzer, Marje - -

2 Herr, Emilia - -

3 Szafruga, Yara - - 1

4 Rosin, Hilda - - 4

6 Eggeling, Marie Jane - - 1

7 Burek, Lia Amy - -

8 Hellmiß, Charlotte - -

10 Lutz, Frida Charlotte - -

11 Borchert, Ida - - 1

12 Zirk, Wolke Mira - -

15 Viohl, Neela - -

A Hellmiss, Dennis - -

B Erhorn, Gillian Dana - -

C Just, Jette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 23:50

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bolten, Simon - - - - -

Zeitn. Picht-Spannuth, Svenja - - - - -

Sek. Finke, Jennifer - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Vorsfelde

Ergebnis 20:7 (13:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 Tor 8 Bethke, Maila

Heim 03:30 2:0 Tor 10 Herden, Mara

Heim 04:04 3:0 Tor 11 Krohn, Grace Maria

Gast 04:25 3:1 Tor 4 Rosin, Hilda

Heim 04:49 4:1 Tor 6 Frerichs, Jana

Heim 05:30 5:1 Tor 15 Vandrey, Felippa Linette

Heim 06:47 6:1 Tor 13 Kühlbauch, Lea

07:45 Auszeit Heim

Heim 08:23 7:1 Tor 7 Finke, Cataleya

Heim 09:04 8:1 Tor 14 Fleischer, Hannah

Heim 13:29 9:1 Tor 12 Yeter, Elissa

Heim 14:28 Verwarnung 4 Spannuth, Liv Marie

Heim 15:17 10:1 Tor 8 Bethke, Maila

16:30 Auszeit Gast

Heim 16:40 11:1 Tor 11 Krohn, Grace Maria

Heim 17:31 12:1 Tor 15 Vandrey, Felippa Linette

Gast 19:05 12:2 Tor 11 Borchert, Ida

Heim 19:25 13:2 Tor 6 Frerichs, Jana

Heim 20:44 Verwarnung 8 Bethke, Maila

Heim 22:18 14:2 Tor 8 Bethke, Maila

Gast 22:40 14:3 Tor 4 Rosin, Hilda

Heim 22:55 15:3 Tor 7 Finke, Cataleya

23:50 Auszeit Gast

Heim 24:08 16:3 Tor 15 Vandrey, Felippa Linette

Gast 24:49 16:4 Tor 6 Eggeling, Marie Jane

Heim 25:20 17:4 Tor 13 Kühlbauch, Lea

Heim 30:05 18:4 Tor 6 Frerichs, Jana

31:26 Auszeit Heim

Gast 36:40 18:5 Tor 4 Rosin, Hilda

36:45 Auszeit Heim

Heim 37:00 19:5 Tor 15 Vandrey, Felippa Linette

Gast 37:29 19:6 Tor 4 Rosin, Hilda

Heim 37:47 20:6 Tor 11 Krohn, Grace Maria

Gast 38:04 20:7 Tor 3 Szafruga, Yara
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